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Name / Funktion Adresse Email-Adresse Telefonnummer 

Bürgermeisterin  
Andrea Winkelmeier 

Koloman-Wallisch-Platz 1 
8600 Bruck a.d. Mur buergermeisterin@bruckmur.at 03862/890-1000 

1. Vizebürgermeisterin  
Silke Reitbauer-Rieger  silke.reitbauer-rieger@bruckmur.at 0664/19 89 594 

Stadtrat  
Jörg Rabl  joergrabl@gmail.com 

 

Stadtrat  
Peter Schlagbauer 

 

Stadtrat  
Michael Baierl 

 michael.baierl@blao.at 0664/18 43 469 

Gemeinderat  
Prof. DDr. Werner Anzenberger 

Koloman-Wallisch-Platz 10 
8600 Bruck a.d. Mur werner.anzenberger@akstmk.at 0664/50 12 230 

Gemeinderätin  
Mag.a Claudia Dornhofer 

 claudia.dornhofer@gmail.com 

 

Gemeinderätin  
Mag.a Kerstin Koch-Pernitsch, MA 

 

Gemeinderat  
Wolfgang Waxenegger 

c/o ÖGB Regionalsekretariat 
Schillerstraße 22 

8600 Bruck an der Mur 
wolfgang.waxenegger@oegb.at 

 

Gemeinderätin Nicole Midl  

Gemeinderat Christian Schlagbauer   Christian.schlagbauer3@gmail.com   

Gemeinderätin Jutta Huber Mötschlachstraße 10 
8600 Bruck an der Mur huber.jutta@aon.at 0660/65 54 822 
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Gemeinderat  
DI (FH) Florian Heiter 

 florian.heiter@hotmail.com 0699/19 21 6007 

Gemeinderat  
Karl-Heinz Müller  karls.kugeto@gmail.com  

Gemeinderätin  
Barbara Albert  baralb@chello.at  

Gemeinderat  
Gerald Knauß  

Gemeinderätin  
Gabriele Frühwirth  GabiF@gmx.at 0676/37 50 946 

2. Vizebürgermeisterin  
Susanne Kaltenegger  susanne.kaltenegger@aon.at 0664/44 59 207 

Stadtrat  
Helmut Sommer, BA  helmut.f.sommer@gmail.com 0650/27 22 110 

Gemeinderätin  
Alexandra Haider  alexandra_haider@gmx.at 0664/53 88 131  

Gemeinderat  
Mag. Dr. Harald Rechberger  harald.rechberger@gmx.at 0676/58 40 368 

Gemeinderätin  
Isabella Lerchbaumer  isabella.lerchbaumer@gmail.com 0676/72 55 812 

Gemeinderat 
Ing. Peter Purgay  

Gemeinderat  
Stefan Bischof  sbischof2@gmail.com 0660/39 62 441 

Gemeinderat  
Mag. Raphael Pensl  raphael.pensl@fpoe.at 
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Gemeinderat  
Klaus Stark 

 klausstark@gmx.at 0664/40 36 777 

Gemeinderat  
Patrik Moser 

 

Gemeinderat  
Jürgen Klösch  juergen.kloesch@kpoe-steiermark.at 0664/79 34 386 

Gemeinderat  
Thomas Pierer  

Gemeinderätin  
Jacqueline Staber  jacqueline.staber@gruene.at  

Gemeinderat  
Sebastian Wintschnig, BA MA  sebastian.wintschnig@neos.eu 0660/17 78 700 
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